
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Чугуївського району Харківської області 

XХІ сесія VIІI скликання 
 

РІШЕННЯ    
 

23 грудня 2021 року                            № 1000-VIIІ 
 
Про затвердження Заходів на 2022 рік до  
Програми розвитку фізичної культури та спорту 
на території Слобожанської селищної ради                
на 2021-2025 роки 

 
 

Відповідно до п. 22, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
рішення III сесії Слобожанської селищної ради  VIII скликання“Про затвердження  Програми 
розвитку фізичної культури та спорту на території Слобожанської селищної ради на 2021-2025 
роки”  від 22 грудня 2020 року № 58-VIII, рішення виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради “Про подання на затвердження сесії Слобожанської селищної ради Заходів на 
2022 рік до Програми розвитку фізичної культури та спорту на території Слобожанської 
селищної ради   на 2021-2025 роки” від 23 грудня 2021 року № 464 Слобожанська селищна 
рада   

 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Заходи на 2022 рік до Програми розвитку фізичної                                  
культури  та спорту на території Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки по  Відділу 
культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області (додаток № 1). 

2. Затвердити Заходи на 2022 рік до Програми розвитку фізичної культури та спорту на 
території Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки по Дитячо-юнацькій спортивній 
школі  смт. Комсомольське (додаток № 2). 

3. Затвердити Заходи на 2022 рік до Програми розвитку фізичної культури та спорту на 
території Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки по Громадській організації 
“Слобожанський спортивний клуб” (додаток № 3). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 
питань (голова комісії- Коробка В.П.). 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 до рішення ХХІ сесії 
Слобожанської селищної ради VІІІ 
скликання від 23 грудня 2021 року               
№  1000-VІІІ 

 
 
 

ЗАХОДИ 
на  2022 рік до Програми розвитку фізичної культури та спорту на території 

Слобожанської селищної ради  на 2021-2025 роки по Відділу культури, туризму, молоді 
та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області 

 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Дата 

проведення 
Сума 
(грн.) 

 Розділ І. Неолімпійські види спорту 

1 
Слобожанський кубок з футзалу серед дітей (бланки грамот, 
медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда приміщення) лютий 8 000,00 

2 
Командна першість серед учнів Слобожанської селищної ради з 
Шахів (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, 
оренда приміщення) 

лютий 3 000,00 

3 
Командна першість серед учнів Слобожанської селищної ради з 
Шашок (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення, оренда приміщення) 

лютий  3 000,00 

4 
Місцевий етап “Мама, тато, я — спортивна сім’я” (бланки грамот, 
медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда приміщення) лютий 1 200,00 

5 
Місцевий етап “Спартакіада серед допризивної молоді” (бланки 
грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда 
приміщення) 

березень 1 200,00 

6 
Всеукраїнські змагання у місті Харків зі спортивно-бальних 
танців (послуги перевезення, харчування) березень 4 000,00 

7 
Місцевий етап “Спартакіади фізкультурних працівників” (бланки 
грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда 
приміщення) 

квітень 1 200,00 

8 
Обласний турнір з шахів серед ветеранських команд Харківської 
області 
(транспортні витрати, харчування) 

квітень 2 100,00 

9 
Місцевий етап “Козацькі розваги” (бланки грамот, медалі, кубки, 
призи, послуги перевезення, оренда приміщення) травень 1 200,00 

10 
 Турнір з Тае Квон-до “Честь Воїна” у смт Слобожанське (бланки 
грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда 
приміщення) 

травень 4 000,00 

11 
Місцевий етап “Спортивне рибальство” (бланки грамот, медалі, 
кубки, призи, послуги перевезення, оренда приміщення) червень 1 200,00 

12 
Слобожанський Велосипедний марафон (бланки грамот, медалі, 
кубки, призи, послуги перевезення) червень 5 000,00 

13 
ІІ чемпіонат з рибної ловлі  Слобожанської селищної ради 
“SLOBODA FISH” присвячений Дню молоді (бланки грамот, 
медалі, кубки, призи, послуги перевезення) 

червень 3 000,00 



14 
Особиста першість смт Слобожанське з Шахів (бланки грамот, 
медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда приміщення) червень 2 000,00 

15 
Особиста першість смт Слобожанське з Шашок (бланки грамот, 
медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда приміщення) липень 2 000,00   

16 
Змагання в Коробових хуторах, Відділення веслування на човнах 
“Дракон” (послуги перевезення, харчування) серпень 3 000,00 

 
Всього 
 

45 100,00 

Розділ ІІ. Олімпійські види спорту. 

1 

Турнір по футболу серед ветеранів пам’яті Резенкина С.З. в місті 
Харкові: 
- харчування 12 гравців * 299,00 грн * 7 ігор. 
- харчування 2 тренерів * 209,00 грн * 7 ігор. 
 
Січень - 8 012,00 грн, 
лютий - 16 024,00 грн, 
березень - 4 006,00 грн. 

січень-
березень 

28 042,00 

2 
Кубок Слобожанської селищної ради з баскетболу у с. 
Шелудьківка (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення, оренда приміщення) 

січень 4 000,00 

3 

Турнір з тенісу настільного серед навчальних закладів 
Слобожанської селищної ради серед учнів 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, 
оренда приміщення) 

січень 4 000,00 

4 

Чоловічий турнір з волейболу серед навчальних закладів 
Слобожанської селищної ради серед учнів та вчителів 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, 
оренда приміщення) 

лютий 7 000,00 

5 

Жіночий турнір з волейболу серед навчальних закладів 
Слобожанської селищної ради серед учнів та вчителів 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, 
оренда приміщення) 

березень 7 000,00 

6 

Щорічний турнір з волейболу серед ветеранів пам’яті Федорова 
В. Є. в селищі Донець 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, 
оренда приміщення) 

березень 3 000,00 

7 
Відкрита першість з легкої атлетики смт Слобожанське (бланки 
грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда 
приміщення) 

березень 13 500, 00 

8 
Турнір відкриття сезону з футболу серед дорослих (бланки 
грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення) квітень 2 000,00 

9 
Слобожанський кубок з баскетболу серед дорослих (бланки 
грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення, оренда 
приміщення) 

квітень 7 000,00 

10 
Турнір з баскетболу серед навчальних закладів Слобожанської 
селищної ради серед учнів та вчителів (бланки грамот, медалі, 
кубки, призи, послуги перевезення, оренда приміщення) 

квітень 7 000,00 



11 

Чемпіонат Харківської області з футболу: 
- заявковий внесок  10 000,00 грн., 
- розрахунок за арбітраж (1 арбітр * 820,00 грн * 10 днів гри, 2 
асистентів арбітра * 720,00 грн * 10 днів гри та 1 делегата-
інспектора матчу * 720,00 грн * 10 днів гри) — 29 800,00 грн, 
- харчування (18 гравців * 299,00 грн * 25 днів гри, 2 тренерів * 
209,00 грн * 25 днів гри,)  -  145 000,00 грн., 
- учбово-тренувальні збори з підготовки до участі в чемпіонаті 
Харківської області з футболу: 
харчування (18 гравців * 199,00 грн * 25 днів гри та 2 тренерів * 
199,00 грн * 25 днів гри) — 99 500,00 грн., 
в т.ч.: 
квітень 2022 року - 17 960,00 грн (учбово-тренувальні сбори 
харчування — 2 дні, заявковий внесок), 
травень 2022 року — 37 120,00 грн (учбово-тренувальні сбори 
харчування — 2 дні, чемпіонат гравці — 4 дні, арбітр — 2 дні, 
асистенти арбітра — 2 дні, делегат-інспектор матчу — 2 дні), 
червень — 45 080,00 грн (учбово-тренувальні сбори харчування 
— 4 дні, чемпіонат гравці — 4 дні, арбітр — 2 дні, асистенти 
арбітра — 2 дні, делегат-інспектор матчу — 2 дні), 
липень — 45 080,00 грн (учбово-тренувальні сбори харчування 
— 4 дні, чемпіонат — 4 дні, арбітр — 2 дні, асистенти арбітра — 
2 дні, делегат-інспектор матчу — 2 дні), 
серпень — 45 080,00 грн (учбово-тренувальні сбори харчування 
— 4 дні, чемпіонат — 4 дні, арбітр — 2 дні, асистенти арбітра — 
2 дні, делегат-інспектор матчу — 2 дні), 
вересень — 45 080,00 грн (учбово-тренувальні сбори харчування 
— 4 дні, чемпіонат — 4 дні, арбітр — 2 дні, асистенти арбітра — 
2 дні, делегат-інспектор матчу — 2 дні), 
жовтень — 48 900,00 грн (учбово-тренувальні сбори харчування 
— 5 днів, чемпіонат — 5 днів). 

квітень-
жовтень 

284 300,00 

12 
Відкритий турнір з футболу серед дитячих команд, присвячений 
Дню Перемоги (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення) 

травень 9 100,00 

13 
Турнір з футболу серед ветеранів, присвячений Дню Перемоги 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення) 

травень 5 000,00 

14 
Відкрита першість по легкій атлетиці присвячена Дню Перемоги 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення) травень 12 500,00 

15 
Турнір з пляжного футболу до Дня молоді “Slobozhansky June 
Beach Football Cup” (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення) 

червень 5 000,00 

16 
Відкритий турнір з пляжного волейболу до Дня молоді “Volleyball 
Cup Golden Beach” (чоловіки, жінки, ветерани), (бланки грамот, 
медалі, кубки, призи, послуги перевезення) 

червень 8 000,00 

17 
Аматорський турнір з тенісу настільного серед дорослих в                
смт Слобожанське (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення, оренда приміщення) 

липень 2 000,00 

18 

Щорічний чемпіонат Слобожанської селищної ради з футболу 
серед дітей та юнаків на дворових майданчиках смт 
Слобожанське (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення) 

серпень 4 000,00 



19 
Турнір з футболу серед дітей, юнаків, чоловіків та ветеранів 
присвячений Дню Незалежності України в смт. Слобожанське 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення) 

серпень 8 000,00 

20 
Турнір з футболу серед дітей присвячений Дню незалежності 
України в с. Геніївка (бланки грамот, медалі, кубки, призи, 
послуги перевезення) 

серпень 3 000,00 

21 
Турнір з футболу серед ветеранів та дітей в с. Донець, 
присвячений пам’яті Турманідзе З.Е. та Демків М.Ю. (бланки 
грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення) 

вересень 15 000,00 

22 

Турнір з пляжного волейболу на майданчиках стадіону 
“Енергетик” присвячений Дню смт Слобожанське (чоловіки, 
жінки, ветерани), 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення) 

вересень 4 000,00 

23 
ІІІ Слобожанський кубок з футболу серед дорослих (бланки 
грамот, медалі, кубки, призи, послуги перевезення) вересень 5 000,00 

24 
Відкрита першість по футболу серед дитячих команд присвячена 
Дню смт Слобожанське (бланки грамот, медалі, кубки, призи, 
послуги перевезення) 

вересень 9 000,00 

25 
Турнір з футболу серед ветеранів, присвячений Дню смт. 
Слобожанське (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення) 

вересень 3 000,00 

26 
Відкрита першість по легкій атлетиці присвячена Дню смт. 
Слобожанське (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення) 

вересень 13 000,00 

27 
Щорічний чемпіонат з волейболу “Слобожанський кубок” 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи переможцям, послуги 
перевезення, оренда приміщень) 

листопад 10 000,00 

28 
Турнір по футболу присвячений пам’яті Влада Корольова серед 
дітей та ветеранів (бланки грамот, медалі, кубки, призи, послуги 
перевезення) 

листопад 8 000 ,00 

29 
V турнір по волейболу серед ветеранів 40+ (бланки грамот, 
медалі, кубки, призи переможцям, послуги перевезення, оренда 
приміщень) 

грудень 6 000,00 

 
Всього 
 

  496 442,00 

Розділ ІІІ. Спартакіади. 

1 
Обласна Спартакіада з масового спорту серед органів місцевого 
самоврядування Харківської області з видів “Мама, тато, я — 
спортивна сім’я” (послуги перевезення, страхування, харчування) 

березень 3 000,00 

2 

Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  футзал 
чоловіки зональні змагання (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

квітень 5 000,00 

3 

Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  футзал 
чоловіки фінальні змагання (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

квітень 5 000,00 



4 

Обласна Спартакіада з масового спорту серед органів місцевого 
самоврядування Харківської області з видів “Спартакіада серед 
допризивної молоді” (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

квітень 3 000,00 

5 

Обласна Спартакіада з масового спорту серед органів місцевого 
самоврядування Харківської області з видів “Спартакіада 
фізкультурних працівників” (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

травень 3 000,00 

6 

ІІ (обласний) етап Всеукраїнської спартакіади серед народних 
депутатів Верховної Ради України, депутатів  Верховної Ради 
Автономної республики Крим, обласних, районних, міських (міст 
обласного значення), сільських та селищних рад 
(послуги перевезення, страхування, харчування) 

травень 5 000,00 

7 

ІІ (обласний) етап Всеукраїнської спартакіади серед регіональних 
збірних команд державних службовців та посадових осіб 
місцевого самоврядування 
(послуги перевезення, страхування, харчування) 

травень 
 

5 000,00 

8 
Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  
гирьовий спорт (послуги перевезення, страхування, харчування) 

травень 4 000,00 

9 

Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  
волейбол пляжний чоловіки (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

червень 4 000,00 

10 

Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  
волейбол пляжний жінки (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

червень 4 000,00 

11 
Обласна Спартакіада з масового спорту серед органів місцевого 
самоврядування Харківської області з видів “Козацькі розваги” 
(послуги перевезення, страхування, харчування) 

червень 3 000,00 

12 
Обласна Спартакіада з масового спорту серед органів місцевого 
самоврядування Харківської області з видів “Спортивне 
рибальство” (послуги перевезення, страхування, харчування) 

липень 3 000,00 

13 
Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  
волейбол жінки (послуги перевезення, страхування, харчування) 

вересень 5 000,00 

14 

Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  
волейбол чоловіки (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

вересень 5 000,00 

15 
Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  шахи 
(послуги перевезення, страхування, харчування) 

жовтень 4 000,00 



16 
Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  шашки 
(послуги перевезення, страхування, харчування) 

жовтень 4 000,00 

17 
Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  легка 
атлетика (послуги перевезення, страхування, харчування) 

жовтень 5 000,00 

18 

Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  
баскетбол чоловіки (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

жовтень 5 000,00 

19 
Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  теніс 
настільний (послуги перевезення, страхування, харчування) 

жовтень 4 000,00 

20 
Обласна спартакіада з видів спорту серед районів області, міст 
обласного значення та об’єднаних територіальних громад,  важка 
атлетика (послуги перевезення, страхування, харчування) 

жовтень 4 000,00 

 
Всього 
 

  83 000,00 

Розділ ІV. Фізкультурно-оздоровчі заходи 
 

1 
Участь у Всеукраїнському вело дні в м. Харків (послуги 
перевезення, страхування, харчування) травень 5 000,00 

2 
Участь у Обласному Олімпійському дні бігу, м. Харків 
(послуги перевезення, страхування, харчування) червень 5 000,00 

3 
Участь у Всеукраїнському велопробігу «Спорт для всіх єднає 
Україну», Харківська область (послуги перевезення, страхування, 
харчування) 

вересень 5 000,00 

4 
До Дня фізичної культури і спорту Слобожанський день бігу 
(бланки грамот, медалі, кубки, призи переможцям, послуги 
перевезення) 

вересень 5 000,00 

 
Всього 
 

 20 000,00 

 
Розділ V. Придбання спортивного інвентарю для виконання 

Програми розвитку фізичної культури та спорту на території Слобожанської селищної ради  
на 2021-2025 роки 

1 М’ячі для футзалу 3 шт. лютий 3 600,00 

2 Комплекти футбольної форми (для участі у спартакіадах)17 шт березень 10 200,00 

3 
Комплект воротарської футбольної форми (для участі у 
спартакіадах) 1 шт 

березень 800,00 

4 Гетри футбольні (для участі у спартакіадах) 18 шт березень 2 500,00 

5 Сітки для футбольних воріт 1 комплект. квітень 2 000,00 

6 М’ячі для футболу 6 шт квітень 7 500,00 



7 
Комплекти футбольної форми (для головної команди 
Слобожанської громади) 18 шт 

квітень 10 800,00 

8 
Гетри футбольні (для головної команди Слобожанської громади) 
18 шт 

квітень 2 500,00 

9 
М’ячі футбольні (для головної команди Слобожанської громади) 
13 шт 

квітень 24 700,00 

10 
Тренувальні манішки (для головної команди Слобожанської 
громади) 22 шт 

квітень 2 200,00 

11 
Перчатки воротарські (для головної команди Слобожанської 
громади) 2 пари 

квітень 1 560,00 

12 М’ячі для пляжного футболу 2 шт. травень 2 200,00 

13 М’ячі для пляжного волейболу 2 шт. травень 2 200,00 

14 Сітки для волейболу 1 шт. травень 1 500,00 

15 Розмітка  для гри в пляжний волейбол 1 шт. травень 1 300,00 

16 Каремат для фітнесу 10 шт травень 3 000,00 

17 Скакалка 10 шт травень 1 000,00 

18 Набір гантелей для фітнесу 2 шт травень 2 000,00 

19 Багатофункціональні бар’єри для тренувань травень 300,00 

20 
Комплекти форми для пляжного волейболу, чоловіки 2 шт, жінки 
2 шт, ветерани 2 шт. червень 3 600,00 

21 Комплекти волейбольної форми 12 шт. вересень 7 200,00 

22 М’ячі для баскетболу 2 шт. жовтень 3 000,00 

23 Стіл для тенісу настільного 1 шт. листопад 9 500,00 

24 Ракетки для тенісу настільного 2 комплекти. листопад 2 600,00 

25 Шахи 1 шт. грудень 700,00 

26 Шашки 2 шт. грудень 600,00 

27 Годинник для гри в шахи та шашки 1 шт. грудень 1 000,00 

 
Всього 
 

 110 060,00 

 
ВСЬОГО ПО РОЗДІЛАМ:  754 602,00 

 
 
 
 
Секретар 
Слобожанської селищної ради      Галина КУЦЕНКО 
  



Додаток № 2 до рішення ХХІ сесії 
Слобожанської селищної ради VІІІ 
скликання від 23 грудня 2021 року           
№ 1000-VIII 

 
 
 

ЗАХОДИ 
на 2022 рік до Програми розвитку фізичної культури та спорту на території 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки 
по ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКІЙ СПОРТИВНІЙ ШКОЛІ СМТ. КОМСОМОЛЬСЬКЕ 

 

№ Зміст заходу Дата проведення 
Сума 
(грн.) 

1 
Чемпіонат з плавання на призи голови Д.М. 
Діхтяря (бланки грамот, медалі, призи 
переможцям, кубки) смт. Слобожанське 

квітень 17 460,00 

2 
Всеукраїнський турнір з плавання пам’яті С. 
Бойченко, м. Миколаїв 
(транспортні витрати, харчування) 

травень-червень 18 956,00 

3 
Чемпіонат з плавання “Золота осінь” (бланки 
грамот, медалі, кубки) листопад 17 270, 00 

 
ВСЬОГО:  53 686,00 

 
 
 
 
Секретар 
Слобожанської селищної ради      Галина КУЦЕНКО 
  



Додаток № 3 до рішення ХХІ сесії 
Слобожанської селищної ради VІІІ 
скликання від 23 грудня 2021 року              
№ 1000-VIII 

 
ЗАХОДИ 

на  2022 рік до Програми розвитку фізичної культури та спорту на території 
Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки 

по ГРОМАДСЬКІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ “СЛОБОЖАНСЬКИЙ СПОРТИВНИЙ 
КЛУБ” 

№ Зміст заходу 
Дата 

проведення 
Сума 
(грн.) 

1 
Харчування учасників Чемпіонату України серед юнаків: 6 чоловік (1 
тренер * 209,00 грн. Та 5 спортсменів * 299,00 грн.) 3 доби 

січень 5 112,00 

2 
Харчування учасників Чемпіонату України серед юніорів: 6 чоловік (1 
тренер * 209,00 грн. Та 5 спортсменів * 299,00 грн.) 3 доби 

лютий 5 112,00 

3 
Харчування учасників Всеукраїнського турніру “Пам’ять” м. Кривий Ріг 
та Харчування учасників Чемпіонату України серед дорослих: 6 чоловік 
(1 тренер * 209,00 грн. Та 5 спортсменів * 299,00 грн.) 6 діб 

березень 10 224,00 

4 
Харчування учасників Чемпіонату України серед кадетів: 6 чоловік (1 
тренер * 209,00 грн. Та 5 спортсменів * 299,00 грн.) 3 доби 

квітень 5 112,00 

5 
Харчування учасників Чемпіонату України серед молодших юнаків м. 
Одеса: 8 чоловік (1 тренер * 209,00 грн. Та 7 спортсменів * 299,00 грн.) 
3 доби 

травень 6 906,00 

6 
Харчування учасників Кубку України серед юніорів та юнаків: 6 чоловік 
(1 тренер * 209,00 грн. Та 5 спортсменів * 299,00 грн.) 3 доби 

червень 5 112,00 

7 

Харчування учасників Всеукраїнського турніру “Кубку Юна 
Україна”серед юніорів, юніорок, юнаків, чоловіків та дівчат старшого 
віку : 6 чоловік (1 тренер * 209,00 грн. Та 5 спортсменів * 299,00 грн.) 3 
доби 

серпень 5 112,00 

8 

Харчування учасників Всеукраїнський турнір серед кадетів  Сагаєва І.Х. 
м. Віннеця та Харчування учасників Всеукраїнський турнір серед 
кадетів Бабаянц Р.С. м. Одеса: 6 чоловік (1 тренер * 209,00 грн. Та 5 
спортсменів * 299,00 грн.) 6 діб 

вересень 10 224,00 

9 
Харчування учасників Всеукраїнського турніру по бородьбі Самбо серед 
юніорів та юніорок м. Львів: 6 чоловік (1 тренер * 209,00 грн. Та 5 
спортсменів * 299,00 грн.) 3 доби 

жовтень 5 112,00 

10 
Харчування учасників Всеукраїнського турніру Школьника Р.А.             
м. Київ: 6 чоловік (1 тренер * 209,00 грн. Та 5 спортсменів * 299,00 грн.) 
3 доби 

грудень 5 112,00 

11 Транспортні послуги 
Протягом 

року 
48 000,00 

12 
Всеукраїнський турнір з боротьби Самбо смт. Слобожанське 
(призи, кубки, медалі, оренда приміщення) листопад 17 000,00 

ВСЬОГО: 128 138,00 

 
Секретар 
Слобожанської селищної ради                Галина КУЦЕНКО 


